Unidad de organización Dirección Ejecutiva 

Lugar de prestación del 
servicio 

El servicio será prestado en la Sede de la Unidad 
Territorial Cajamarca Programa Nacional CONTIGO 

Duración del contrato Hasta el 30 de abril del 2026 

Remuneración mensual S/ 8,500 (Ocho mil Quinientos  con 00/100 soles) 

Otras condiciones del 
contrato 

Modalidad de trabajo: presencial 

Tipo de contratación D.L N° 1057 – DETERMINADO (Necesidad Transitoria) 

1.5. COMITÉ DE SELECCIÓN CAS  

Es un órgano colegiado integrado por dos (02) miembros, el cual actúa con autonomía e